АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021  № 487

О проведении районного конкурса

предпринимательских проектов «Новая
смена» в 2021 году

В соответствии с постановлением Администрации Бакчарского района от 16.08.2021 №

451 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Новая смена»» (далее –
Постановление) в рамках реализации мероприятия «Предоставление субсидий для
финансирования стартующего бизнеса на конкурсной основе (проведение районного
конкурса предпринимательских проектов «Новая смена»)» муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства  в муниципальном образовании
«Бакчарский район» на 2021-2026 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести районный конкурс предпринимательских проектов «Новая смена» в 2021
году (далее – Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Срок приема заявок для участия в Конкурсе: 31 календарный день;
2.2. Дата начала приема заявок:  9 ч. 00 мин. «06» сентября 2021 года;
2.3. Дата окончания приема заявок: 11 ч. 00 мин. «07» октября 2021 года;
2.4. Состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса

предпринимательских проектов «Новая смена» согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Финансовому отделу Администрации Бакчарского района опубликовать объявление

о проведении Конкурса на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не менее чем за один
календарный день до даты начала приема конкурсных заявок.

5. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать
объявление о проведении Конкурса на официальном сайте муниципального образования
«Бакчарский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не
менее чем за один календарный день до даты начала приема конкурсных заявок

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И.

Глава района  С.П. Ревера

Приложение
к Постановлению Администрации Бакчарского района от  01.09.2021г.  №   487

Состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса

предпринимательских проектов «Новая смена»

Ревера С.П. Глава  Бакчарского района, председатель конкурсной комиссии
Иванова Ю.И. Заместитель Главы района по экономическим вопросам,

заместитель председателя конкурсной комиссии
Сотникова Ж.А. Ведущий специалист по потребительскому рынку и

предпринимательству,  секретарь конкурсной комиссии
Члены комиссии:

Александрова И.А.   Директор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и
г. Кедрового», председатель Думы Бакчарского района (по
согласованию)

Десяткова И.Н. Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Рудакова И.А. Начальник отдела экономической политики
Харин В.С. Первый заместитель Главы Бакчарского района, Начальник

финансового отдела
Чемерзова Т.Ю. Заместитель главы района – Управляющий делами
Черняева Г.Д. Заместитель главного врача ОГБУЗ «Бакчарская РБ», депутат

Думы Бакчарского района (по согласованию)